

## Blikkenslager Palle Rasmussen ApS

Lismosevej 12, 5953 Tranekær

CVR-nr. 28 85 56 21

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.



Palle Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blikkenslager Palle Rasmussen ApS  
Lismosevej 12  
5953 Tranekær

Telefon: 62501496

CVR-nr.: 28 85 56 21

Stiftet: 23. juni 2005

Hjemsted: Langeland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Palle Rasmussen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive blikkenslagervirksomhed samt tyndpladebearbejdning m.v.

### Formål

Selskabets formål er fabrikation og håndværksmæssig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.221</b>	<b>311.299</b>
1 Personaleomkostninger	-224.176	-219.836
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.805	-31.661
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.240</b>	<b>59.802</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.814	-49.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.426</b>	<b>10.541</b>
Skat af årets resultat	-5.428	-2.804
<b>Årets resultat</b>	<b>18.998</b>	<b>7.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.998	7.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.998</b>	<b>7.737</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	840.351	869.178
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	840.351	869.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>840.351</b>	<b>869.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	86.100	136.235
Varebeholdninger i alt	86.100	136.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.362
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Udskudte skatteaktiver	67.186	72.614
Andre tilgodehavender	26.243	20.623
Periodeafgrænsningsposter	34.007	41.819
Tilgodehavender i alt	167.436	148.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>253.536</b>	<b>284.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.093.887</b>	<b>1.153.831</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	34.360	15.362
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.360</b>	<b>140.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	296.855	353.075
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	296.855	353.075
9	Gældsforpligtelser	58.000	57.000
	Gæld til pengeinstitutter	182.873	82.208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.621	95.690
	Anden gæld	359.178	425.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.672	660.394
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>934.527</b>	<b>1.013.469</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.093.887</b>	<b>1.153.831</b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	201.729	193.328
Pensioner	13.420	18.014
Andre omkostninger til social sikring	8.547	8.174
Personaleomkostninger i øvrigt	480	320
	<u>224.176</u>	<u>219.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	28.827	28.827
Mindre nyanskaffelser	1.978	2.834
	<u>30.805</u>	<u>31.661</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.814	49.261
	<u>40.814</u>	<u>49.261</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	380.000	380.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-380.000	-380.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-380.000</u>	<u>-380.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.153.063	1.153.063
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.153.063</b>	<b>1.153.063</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-283.885	-255.058
Årets af-/nedskrivninger	-28.827	-28.827
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-312.712</b>	<b>-283.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>840.351</b>	<b>869.178</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	157.884	157.884
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>157.884</b>	<b>157.884</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-157.884	-157.884
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-157.884</b>	<b>-157.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	15.362	7.625
Årets overførte overskud eller underskud	18.998	7.737
	<b>34.360</b>	<b>15.362</b>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	58.000	0	354.856	410.076
	<b>58.000</b>	<b>0</b>	<b>354.856</b>	<b>410.076</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 365 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 840 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 522 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.